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STOPFEN  der WB Steelplus GmbH
Konische Stopfen aus EPDMKonische Stopfen aus EPDM
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 Wiederverwendbar, schmelzen nicht und härten nicht aus
 Ideal zum Abdecken von Bohrungen und Innengewinden
 Temperaturbeständigkeit: +250°C
 Material: EPDM
 Herausragende Beständigkeit gegen Chemikalien und Kohlenwasserstoffe
 Stellen Sie sicher, dass der obere Durchmesser des Stopfens
    mindestens 15 % größer ist als der Lochdurchmesser
 Konische Stopfen aus EPDM sollten starker Hitze nicht
    über einen längeren Zeitraum ausgesetzt werden
 Anwendungsbereich: Pulverbeschichtung, KTL,
    Galvanik, Anodisieren und Sandstrahlen

WEITERE INFORMATIONEN

Größe

M10 + M12

M16

Farbe

Schwarz

Schwarz

Artikelnummer

SPF-001012

SPF-0016

MJD
mm

16

19,5

MND
mm

9,5

15,5

M20 SchwarzSPF-0020 24 20

M22 + M24 SchwarzSPF-0022 25,9 28

M27 SchwarzSPF-0027 32 28

M30 SchwarzSPF-0030 35 31

M36 SchwarzSPF-0036 41,5 36,5

Länge
mm

25,9

25,9

25,9

25,9

25,9

25,9

25,9

26

10
,3

32

Streugut dringt ein,
Gewinde wird verschlossen

Gewinde und Muffe
frei von Streugut

WB-Steelplus
konischer EPDM Stopfen

SCHNELL UND

KURZFRISTIG 
LIEFERBAR!

Andere Größen,
Materialien und

Farben auf Anfrage
möglich.
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